ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Александровский район

ОКРУЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ДВУХМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 5

Лебедева ул., д. 30, с. Александровское, Александровский район, Томская область,  636760, тел./факс (382 55) 2-47-85

РЕШЕНИЕ

22.06.2018 года                                                                                                  № 6
 с. Александровское
Об избрании секретаря

окружной избирательной комиссии двухмандатного

избирательного округа № 5
В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 3 от 22.06.2018 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа № 5, избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Утвердить результаты тайного голосования по выборам секретаря   окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа № 5 согласно протоколу № 3 счетной комиссии (прилагается).
2. Считать избранным секретарем окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа № 5  Мамай Людмилу Владимировну.
    3. Направить настоящее решение в   территориальную избирательную комиссию Александровского района.
Председатель комиссии                                                                       Е.В. Тимонова
Секретарь заседания                                                                              Л.В. Мамай
Протокол № 3
заседания счетной комиссии по выборам секретаря окружной  избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа № 5

с. Александровское

                                  22 июня 2018года
 ул. Лебедева, 30

15 час. 50 мин.
Состав комиссии: 2 человека.

Присутствовали: Филатова Анна Владимировна, Шмакова Татьяна Владимировна

Повестка дня:

1.О результатах тайного голосования по выборам секретаря окружной избирательной комиссии двухмандатного  избирательного округа № 5.

Слушали:

__Филатову  А.В.________________________
(Фамилия, инициалы председателя счетной комиссии)

В бюллетень для тайного голосования по выборам секретаря окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа № 5 внесены следующие кандидатуры:

_

Мамай Людмила Владимировна____________________

(Фамилия, имя, отчество кандидата (кандидатов))

_____________________________________________________________________,

______________________________________________________________________.

Число изготовленных бюллетеней: ……………………………………___6__

Число бюллетеней, выданных членам избирательной комиссии

для тайного голосования: ………………………………………………  __5___

Число погашенных бюллетеней: ………………………………………  ___1__

При вскрытии ящика для голосования обнаружено бюллетеней: …   ___5__

Число действительных бюллетеней: …………………………………  ___5__

Число недействительных бюллетеней: ………………………………  ___0__

Проголосовали: «за» кандидата

_

Мамай Людмилу Владимировну________________     _____5__

              (Ф.И.О.)

                                     (количество)

____________________________________________________________________      ________

                               (Ф.И.О.)

                                   (количество)

____________________________________________________________________      ________

             (Ф.И.О.)

                                      (количество)

Против всех кандидатов: ____________________________________________         ___0___

(количество)

Решили:

Предложить окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа № ___5___ по результатам тайного голосования считать
__

Мамай Людмилу Владимировну_______________________,

(Ф.И.О.)

получившую более половины голосов от установленного числа членов избирательной комиссии с правом решающего голоса, избранной на должность секретаря окружной избирательной комиссии двухмандатного  избирательного округа № ____5___

Результаты голосования:

«За» - ____5____,      «Против» - ___0____,      «Воздержались» - ___0____.

Счетная комиссия просит утвердить протокол № 3.

Председатель счетной комиссии           _____________                А.В. Филатова

                       (подпись)
        (инициалы, фамилия)

Секретарь счетной комиссии                   __________________   Т.В. Шмакова

                        (подпись)                 (инициалы, фамилия)